[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  28.04.2017  № 26                                                                            с. Ребриха

Рассмотрев  кандидатуры, предложенные для представления на районную доску Почета «Трудовая Слава района» и в соответствии с постановлением районного Совета депутатов от 25.06.2002 г. № 37 «Об утверждении Доски Почета Ребрихинского района»,-

                     районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить список кандидатов, представленных на районную Доску Почета  «Трудовая Слава района» на 2017-2018 годы (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в районной  газете «Знамя труда»  и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.
Глава района

      Е.Г. Донских

Приложение
к решению Ребрихинского районного Совета народных депутатов
от 28.04.2017  № 26
СПИСОК

кандидатов, представленных на районную Доску Почета « Трудовая Слава района»  на 2017-2018 годы
1. Промышленные предприятия

1.1. Асташин Владимир Александрович – тракторист филиала «Ребрихинский» ГУП ДХ Алтайского края;
1.2. Михолап Николай Николаевич – машинист автовышки 5 разряда Ребрихинского участка филиала «Алейские  МЭС» АО «СК Алтайкрайэнерго»;
1.3. Сушков Вячеслав Александрович – индивидуальный предприниматель;

1.4. Аваргин Сергей Михайлович – директор Рожне-Логовского МУПКХ.
                                          2. Сельскохозяйственные предприятия

2.1. Гололобова Ирина Геннадьевна – главный ветврач СПК «Колхоз Яснополянский»;

2.2. Клюшников Алексей Николаевич – заместитель генерального директора (руководитель ПК №3) АО «Орбита»;
2.3. Петраков Александр Николаевич – тракторист-машинист ООО «Возрождение»;
2.4. Емельянова Надежда Васильевна – оператор машинного доения СПК «Колхоз им. Мамонтова».
                                  3.Социальная сфера

3.1. Черная Галина Александровна  -  заведующая ФАП медицинская сестра филиала  КГБУЗ «Ребрихинская ЦРБ» Клочковский ФАП;
3.2. Юдаков Алексей Александрович – тренер-преподаватель  МБОУ ДО  «Ребрихинская ДЮСШ»;
3.3. Гофман Светлана Владимировна – заведующая абонементом Центральной детской библиотеки МКУК «Ребрихинская районная центральная библиотека»;
3.4. Казанцева Лариса Федоровна – воспитатель МКДОУ Ребрихинский детский сад «Улыбка».
Об утверждении списка кандидатов, представленных на районную Доску Почета  «Трудовая Слава района»  на 2017-2018г.г.